

Отчёт по текущему ремонту МКД Южная ул., д.55 за 2024 год

Наименование работ	План/факт	стоимость ед. изм., руб	план на 2024 год		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.
			Объем	Стоимость работ, руб.														
Начисление на текущий ремонт в 2024г., руб.				224 217,00														
Ремонт подъездов и помещений:																		
Отделочные работы подъездов (п-д №3), шт	план	114 505,83	1,00	114 505,83													1	
Отделочные работы подъездов (п-д №3), шт	факт	114 505,83															1	114 505,83
Общестроительные работы:																		
Ремонт козырьков:																		
подъездные (гидроизоляция, п-д №1,2), м2	план	955,27	18,00	17 194,86						18								
подъездные (гидроизоляция, п-д №1,2), м2	факт	955,27							18								18,00	17 194,86
Установка почтовых ящиков (5шт/1секц, п-д №3), секц.	план	3 046,09	3,00	9 138,27										3				
Установка почтовых ящиков (5шт/1секц, п-д №3), секц.	факт	3 046,09				3											3,00	9 138,27
Благоустройство:																		
Устройство тротуара, м2	план	1 595,88	23,66	37 758,52									23,66					
Ремонт тротуара, м2	факт	1 346,97										24,5					24,50	33 000,77
Демонтаж асфальто-бетонного покрытия, м2	план	580,07	16,40	9 513,15									16,4					
Разборка бордюрного камня и поребрика, мп	факт	1 245,27								19,4							19,40	24 158,24
Установка поребрика, мп	план	1 654,22	20,80	34 407,78									20,8					
Установка поребрика, мп	факт	1 654,22								19,4							19,40	32 091,87
Итого, руб.				222 518,40														
Непредвиденные работы, руб.:				1 698,60														
Ремонт швов (кв.№14,44,85), м.п.	факт	828,90								23,4							23,40	19 396,26
Всего, руб.			план	224 217,00													выполнено	249 486,09

Генеральный директор ООО "УК Потенциал"

Т.Н.Борозна

Работы, выполненные дополнительно:

Наименование работ	факт	стоимость ед. изм., руб	Объем	Стоимость работ, руб.	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
																			Сантехнические работы:
Смена крана шарового муфтового d-20, шт	факт	670,28						1								1		2,00	1 340,56
Электромонтажные работы:																			
Монтаж СКУД	факт	25 000,00											1					1,00	25 000,00
Благоустройство:																			
Уст-ка мет.ограждения на придомовую территорию, мп	факт	2 886,50										60					60,00	173 190,00	
Всего, руб.																		199 530,56	